
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 781, DE 06 DE JULHO DE 2 018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.640 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº 
319, de 30 de abril de 2015,  

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Solange Duailibe, a partir de 09 de julho de 2018: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 06 dias do mês de julho de 2018. 
 
 

 
 

Deputada LUANA RIBEIRO  
Presidente em exercício 

Laurenice Soares de Almeida AP-05 

Thaisson Amaral Monteiro AP-05 

Leandro Albino de Sousa AP-08 

Benedito Fernandes Junior AP-10 

Bruno Vinicius de Souza Melo AP-10 

Joelma Feitosa Frazão AP-11 

Maria Raimunda Alves de Sousa AP-11 

Ana Cristina Vicente Galvão AP-15 

Betterson Milhomem Coutinho Ribeiro AP-15 

Earley Gonçalves de Almeida AP-15 

Francimar Pereira dos Santos AP-15 

Francisca de Oliveira Resplandes AP-15 

Helena Maria Feitosa AP-15 

Libia Martins Costa de Norões AP-15 

Lindaura Pereira de Almeida AP-15 

Maria de Souza Noleto AP-15 

Odete Dorneles Ferreira AP-15 

Rubens de Jesus Uchôa AP-15 

Rubia Fernanda Araújo de Andrade AP-15 

Robledo D’Montalverde da Silva Suarte Chefe de Gabinete 


